
 

 

UCHWAŁA NR 355/XLVI/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej od podatku 

od nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1170; zm: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244  

oraz z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, poz. 2192 i poz. 2290, M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020, z 2020 r. poz. 673 

i poz. 1002 oraz z 2021r. poz. 724 i poz. 968) oraz § 1 ust. 1 i § 14 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

9 stycznia 2015r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku  

od środków transportowych, stanowiących regionalna pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną, pomoc 

na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz tych portów 

(Dz.U. z 2019r. poz. 297; zm: Dz. U. z 2015 r. poz. 174, z 2020r. poz. 2343 oraz z 2021r. poz 2472) Rada 

Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 346/XLV/22 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie 

zwolnień w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej od podatku od nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Miejskiej Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwalnia się w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej od podatku od nieruchomości grunty, 

budynki, budowle oraz ich części zajęte na realizację nowej inwestycji, w rozumieniu § 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 297 ze zm.), przez przedsiębiorców 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2022 r.

Poz. 1855
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